
Chotíkov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.792944N, 13.317664E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 1 126 ha

Počet obyvatel: 1 298 PSČ: 330 17

Adresa URL: www.chotikov.eu

Počet obyvatel obce Chotíkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 546 95 545 1 298

Historie počtu obyvatel obce Chotíkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 546 95 545 21 1 298
1.1.2023 116 533 94 534 20 1 277
1.1.2022 108 532 89 528 35 1 257
1.1.2021 104 516 86 516 26 1 222
1.1.2020 99 502 82 513 26 1 196
1.1.2019 99 491 73 507 40 1 170
1.1.2018 94 475 73 488 13 1 130
1.1.2017 88 472 78 479 6 1 117
1.1.2016 91 460 82 478 -5 1 111
1.1.2015 88 464 88 476 28 1 116
1.1.2014 82 455 78 473 12 1 088
1.1.2013 79 452 79 466 1 076
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